CHAMADA INTERNA 04/2022

CENTRO DE CIENCIAS NATURAIS E EXATAS

CENTRO DE APOIO À PESQUISA PALEONTOLÓGICA

CHAMADA PÚBLICA - SELEÇÃO DE BOLSISTA

RESULTADO

 O Centro de Ciências Naturais e Exatas torna público o Resultado da Chamada Interna 04/2022
para Seleção de Bolsista de Graduação para desenvolver atividades junto ao Centro de Apoio à Pesquisa
Paleontológica da Quarta Colônia - CAPPA, em acordo com a Resolução 01/2013, e conforme
especificações dos itens 4 e 5 deste Edital. Os bolsistas aprovados são a seguir listados em ordem de
classificação para o preenchimento da cota de Bolsa.

Candidata(o) Nota Classificação Situação

Pedro Daniel Sampaio 8.5 1 Avaliado

Franqueline Monback Noschang 8.0 2 Avaliada

Santa Maria, 27 de maio de 2022.